espécie, em maior ou menor densidade, na área a ser ocupada pelo empreendimento."

Sendo assim, deverão ser realizados o plantio de duzentos e sessenta (260) mudas de Cedrela fissilis,  quinhentos e trinta (530)
mudas de Dalbergia nigra, dez (10) mudas de Handroanthus chrysotrichus, cento e cinco (105) mudas de Handroanthus ochraceus e
trinta e cinco (35) mudas de  Handroanthus serratifolius, conforme cronograma atualizado para o ano corrente estabelecido no

PTRF. O plantio ocupara 2,3500 ha (23.500 m²) confome PTRF apresentado e será realizado dentro da mesma sub bacia hidrográfica